PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 7662/2022

Assunto: Instalação de iluminação na praça localizada na Alameda das Tipuanas, no Jardim Beira Rio,

em frente ao Colégio Vida em Cores.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria

Urbana, visando à instalação de iluminação na praça localizada na Alameda das

Tipuanas, no Jardim Beira Rio, em frente ao Colégio Vida em Cores.

Cumpre-nos salientar que a iluminação foi retirada para a execução da

poda das árvores dispostas na referida praça, todavia não houve a reinstalação após o

serviço.

Ressalta-se que a presente indicação é medida necessária vez que há

uma grande concentração de crianças na região supramencionada.

Fotos anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 7662/2022 – Vereador Dudi – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C